平成２３年５月１３日

 英真学園高等学校ＰＴＡ会員様

                          英真学園高等学校ＰＴＡ
                       会  長 小 西 充 子

                        学 年 文 化 部 委 員 会
                        委 員 長 山 崎 千恵深

Ｐ Ｔ Ａ 講 演 会 の お 知 ら せ

 新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶
び申しあげます。
 平素はＰＴＡ会員活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、標題の件につきまして下記のとおりＰＴＡ総会後にＰＴＡ講演会を開
催します。何かとご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席いただき
ますようお願いいたします。

記

     期   日  平成２３年５月２１日（土）
     時   間  午後３時００分～４時００分(質疑応答時間を含む)
     場   所  ＭＭＲ教室（本館６階）
     演   題  『災害に備えて』
               ・東日本大震災を目の当たりにして
               ・大阪に想定外の震災が起こったら
               ・日ごろから心掛けてほしいこと等

講   師  淀川区役所 市民協働課
                     井内 利明氏

以 上